
 

Zarządzenie nr 56/2014 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia  06 marca 2014r. 
 

  
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego. 
  
  
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy   
(Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
Wyznaczam na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki następujące miejsca 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych                 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 
  

1. Słupy ogłoszeniowe na Osiedlu Młodych: 
1.  ul. gen. Leopolda Okulickiego 
2.  ul. Młodzieżowa przy Publicznym Przedszkolu nr 5 
3.  ul. Wojska Polskiego -teren osiedla Dębinka 
4.  ul. Młodzieżowa 7 

  
2. Słupy ogłoszeniowe na Osiedlu Nowodworzanka: 

1.  teren byłego Dworca PKP 
2.  ul. Miodowa 

 
3. Słupy ogłoszeniowe w Centrum Miasta: 

1.  ul. Zakroczymska  
2.  róg ul. Warszawskiej i ul. Józefa Wybickiego  
3.  ul. Warszawska przy skwerze im. abp. Dobrogosta 
4.  ul. Targowa 

 
4. Słupy ogłoszeniowe na Osiedlu Pólko: 

1.  róg ul. Ignacego Paderewskiego i ul. Inżynierskiej 
2.  róg ul. Bohaterów Modlina i ul. Spacerowej 

 
5. Słupy ogłoszeniowe na Osiedlu Okunin: 

1. róg ul. Nowodworskiej i ul. Strażackiej 
 

6. Słupy ogłoszeniowe na Osiedlu Twierdza Modlin: 
1. róg ul. gen. Ignacego Prądzyńskiego i gen. Ignacego 

Ledóchowskiego 
2. ul. gen. Józefa Bema 
3. róg ul. 29 Listopada i ul. Szpitalnej 

 
7. Słupy ogłoszeniowe na Osiedlu Modlin Stary: 

1.  róg ul. Mikołaja Kopernika i ul. Stefana Czarnieckiego; 
2. ul. Dworcowa; 

 
 



  
§ 2 

  
1.W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł 
wyborczych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 
2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 
usunąć bez powodowania szkód. 
3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu 
prowadzenia kampanii wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych 
obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 
4. W przypadku niestosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie 
przepisy art. 110 § 7 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                   
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.). 

§ 3 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów -
Urzędnikowi Wyborczemu. 
  

§ 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim                    
w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Zakroczymska 30 oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
  
  
                                                                            BURMISTRZ MIASTA 
                                                                          
               (-)  Jacek Kowalski 
 
 
 
 


